ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГО СУДАРС ТВЕННОЙ С ТАТИС ТИКИ ПО РЕ СПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ

(мордовиястАт)

прикАз

Саранск
с4т- й,О/9""r_ N, цg /ч

Об исключении из кадрового резерва

В соответствии с подпунктом (б> пункта 52 Указа Президента

Российской Федерации от 01.03.2017 М96 <Об утверждении Положения о

кадро вом резерве федерального государственно го органа))

приказываю:

Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностеЙ

федеральной государственной гражданской службы в Территори€LлЬНОМ

органе Федеральной службы государственной статистики по РеспУблиКе

Мордовия вlсвязи с назначением на должность федеральной граждансКОй

службы

КАЖАЕВА Сергея Николаевича - заN,Iестителя начuшьника отдела

информационных технологий.

Руководитель И.В. Парамонова

01HalroM4cи о€ 8,zorr}

ТКО, Зака l8З, Тираж 2500, 2018 г